XIl AQUA 235 CUP
Jagodina, 7.8.2015

Event 7
7.8.2015. - 18:12

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: FINA 2015

Rank
A: (2006 -) 9 godina i mladii

1. SOSIC, Nemanja
2. ZIVKOVIC, Luka

3. DJORDJEVIC, Filip
4. UDIC, Andrija

5. KOCIC, Vuk

B: (2005) 10 godina

1. SAVIC, Luka
2. BOGDANOVIC, Ognjen

C: (2004-2003) 11-12 godina

JEVREMOVIC, Vukasin
BOROVIC, Djordje
JOCIC, Veljko
POPOVIC, Uros
POTKONJAK, Nikola
DJORDJEVIC, Jovan
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D: (2002-2001) 13-14 godina

1. SALTIROQV, Filip
DIMITRIJEVIC, Milan
VELICKOVSKI, Ivan
MITAKOVIC, Igor
MLADENOVIC, Lazar
RADIVOJEVIC, Vladimir
TUZINJAC, Ahmad

ILIC, Nikola
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E: (2000-1999) 15-16 godina

KRTINIC, Marko
THORPE, Batian
POREDEN, Mirko

ILIC, Aleksa
NEDELJKOVIC, Nikola
ZLATKOVIC, Vukasin
VRANIC, Dimitrije
RADOMIROQVIC, Nikola
PLESIC, Darko
JOVANOVIC, Stefan
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F: (1998 +) 17 godina i stariji

JEVTIC, Petar
PETROVIC, Luka

VRANIC, Mihailo
KITANOVIC, Milan
MARKOVIC, Stefan
TURKOVIC, Edis

Nog bR

RADOSAVLJEVIC, Dimitrije

ZDRAVKOVIC, Nemanja

YB

07
06
06
07
06

05
05

RERRRA

01
01
02
02
01
02
01
01

00
99
99
00
99
99
00
00
00
99
00

98
94
98
96
90
95
87

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina
Pk Poseidon

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina
Bor

PK Jagodina

Plivacki klub "Sveti Nikola" Nis
PVK "Kraljevo" Kraljevo

Olb

Pk Poseidon

Plivacki klub "Sveti Nikola" Nis
Vracar

Vracar

Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub "Beta"- Skopje
Pk"Les"

PK Obilic

Bor

PK Obilic

Pk Pirat

Delfin 2007 - Novi Pazar

PK Jagodina

Olb

Kenya

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina
PK Jagodina

PK "Kolubara" Lazarevac
Pk"Les"

PVK "Kraljevo" Kraljevo

Pk Pirat

Olb

Plivacki klub "Partizan" Beograd
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Nis 2005" Nis
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
PVK "Kraljevo" Kraljevo
Pk"Les"

PVK "Kraljevo" Kraljevo
Unattached

Time

44.00
50.09
50.58
51.86
57.45

46.19
53.16

37.57
37.88
43.18
45.67
46.29
53.85

31.79
33.10
33.38
37.27
38.78
40.01
41.73
46.34

28.63
30.37
30.60
31.57
3171
32.32
33.99
35.96
36.34
38.03
39.31

28.88
290.04
20.14
31.60
3161
31.86
33.96

Pts

132
89
87
80
59

114
75

212
207
140
118
113

72

351
311
303
217
193
176
155
113

480
402
393
358
353
334
287
242
235
205
185

468
460
456
357
357
348
288

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XIl AQUA 235 CUP
Jagodina, 7.8.2015

Event 7, Men, 50m Butterfly, F: (1998 +) 17 godina i stariji

Rank

8. ZLATKOVIC, Dalibor
DSQ BACEVAC, Halil

EXH JOVANOVIC, Nikola
EXH KRIVOKAPIC, Andrija

YB

96 Pk'"Les"
83  Unattached

01 Olb
97 Olb

Time Pts
57.56 59
46.82
38.46 198
31.82 350

Splash Meet Manager 11, 11.38314

Registered to Plivacki Savez Srbije

7.8.2015. 19:08 - Page 2



